

Mulighet til å ta emner på NLA Høgskolen

Som Hald-elev har du mulighet til å ta emner innen interkulturelle studier på NLA Høgskolen Gimlekollen.

Informasjon om IK nett finner du her:

<https://www.nla.no/studietilbud/studieplan/2019/arsstudium-i-interkulturell-kommunikasjon-nett/>

Årsstudiet i interkulturell kommunikasjon nett er bygget opp slik:

Semester:	Emne:		
1. semester	3IK101N Interkulturell kommunikasjon: Grunnleggende teori (15 stp)	3IK102N Studieopphold (15 stp)	
2. semester	3IK111N Det flerkulturelle Norge (10 stp)	3IK112N Etnografisk prosjekt (10 stp)	3IK113N Interkulturell kommunikasjon: Teoretiske perspektiv (10 stp)

Du har flere muligheter:

1. Interkulturell kommunikasjon nett, IKN erfaring, 30 stp

Du kan i løpet av Hald-året (vårsemesteret) ta to emner:

3IK101N Interkulturell kommunikasjon: Grunnleggende teori (15 stp)

3IK102N Studieopphold (15 stp)

Om du fullfører dette, har du 30 stp i interkulturell kommunikasjon nett.

Du kan også ta disse to emnene etter avsluttet Hald-året om du ønsker.

2. Årsstudium i interkulturell kommunikasjon nett (60 stp)

Etter å ha fullført IKN erfaring (3IK101N og 3IK102N) kan du fortsette med følgende emner: 3IK111N, 3IK112N og 3IK113N. Da får du et årsstudium i interkulturell kommunikasjon (60 stp).

3. Bachelor i interkulturell forståelse

Dersom du vet at du ønsker å ta en bachelorgrad i interkulturell forståelse og søker opptak på dette studiet, kan du på bakgrunn av Haldstudiet søke fullt fritak for de 30

første studiepoengene i bachelorgraden (3IK101N og 3IK102N) og gå rett på emnene i andre semester. Dersom du vurderer dette, oppfordrer vi deg til å ta kontakt med studieveileder som kan gi deg informasjon om hvordan du kan sette sammen en bachelorgrad i interkulturell forståelse og mulighetene for kombinasjon med andre studier.

Vær oppmerksom på at dersom du ikke fullfører bachelorstudiet, blir ikke fritaket registrert på karakterutskriften med studiepoeng. Det er kun på NLA Høgskolen at vi kan garantere uttelling for et slikt fritak.

Mer informasjon om bachelorgraden finner du her:

<https://www.nla.no/studietilbud/studieprogrammer/bachelor-i-interkulturell-forstaelse/>

NLA Høgskolen tilbyr også Master in Intercultural Studies i Bergen. Mer informasjon om mastergraden finner du her:

<https://www.nla.no/en/studies/studieprogrammer/master-in-intercultural-studies/>

Om du har spørsmål ang. dette, ta gjerne kontakt med studieveileder, Olga Kvitstein – olga.kvitstein@nla.no.

Mvh

Vibecke Wales

Studiekonsulent, vibecke.wales@nla.no

Solveig Omland

Avdelingsleder interkulturelle studier, solveig.omland@nla.no

NLA Høgskolen
28.11.2019